
TIENS
Omega-11 ir Omega-3

Patentuotas produktas, 
gaunamas tiesiai iš tyros 
Norvegijos jūros.

NAUJIENA



Pristatome TIENS 
Omega-11 ir Omega-3

✓ Patentuota nauja sudedamoji dalis CETO3, gaunama iš pelaginių žuvų 

rūšies, aptinkamos tik Šiaurės Atlante.

✓ CETO3 sudėtyje yra didelė cetoleino rūgšties koncentracija, kuri pagerina 

ALAR virsmą į EPR ir DHR.

✓ Pažangi gamybos technologija užtikrina greitą apdorojimą, todėl sumažėja 

oksidacijos rizika.

✓ Gamybos procese naudojama tik vienos rūšies žuvis, kuriai vandenyno 

teršalai neturi neigiamos įtakos.

Padidinkite omega-3 gamybą savo
organizme 

UNIKALIOS SAVYBĖS ir MOKSLINIS ATRADIMAS



Esminės riebalų rūgštys

• Omega-3 yra sveikatai svarbių riebalų rūgščių grupė.

• Alfa-linoleno rūgštis (ALAR) yra būtinas maistinis riebalas. ALAR reikalinga 

kitiems omega-3 riebalams, vadinamiems ilgos grandinės (LCN-3), gaminti. 

• Eikozapentaeno rūgštis (EPR) ir dokozaheksaeno rūgštis (DHR) yra LCN-3 

riebalai. ALAR jas gamina jūsų organizme. Tai vyksta lėtai ir susidaro tik 

nedideli jų kiekiai.

• EPR ir DHR yra svarbūs širdžiai, kraujagyslėms, plaučiams, imuninei ir 

hormoninei sistemoms.

• DHR taip pat svarbi kūdikių tinklainės (akių) ir smegenų vystymuisi.

Žmogaus organizmas gali pasigaminti daugumą jam reikalingų riebalų 

rūšių iš kitų riebalų arba angliavandenių. Tai negalioja omega-3 

polinesočiosioms riebalų rūgštims (EPR ir DHR), nes tai 

nepakeičiamieji riebalai, kurių organizmas negali pasigaminti nuo nulio, 

bet turi gauti su maistu.

Tačiau mes galime padėti savo organizmui pasigaminti daugiau taip 

reikalingų EPR ir DHR iš ALAR. Štai čia ir padeda TIENS OMEGA!  



Iš kur gaunami EPR ir 
DHR riebalai?

• EPR (eikozapentaeno rūgštis) yra jūrinės kilmės omega-3 

rūgštis, nes jos yra žuvyse.

• DHR (dokozaheksaeno rūgštis) taip pat yra jūrinės kilmės

omega-3 rūgštis, randama žuvyse.

• ALAR (alfa-linoleno rūgštis) yra augaluose randama omega-3 

rūgšties forma. Mūsų organizmas ją gali paversti į EPR ir DHR.

• Maisto papildai su omega rekomenduojami asmenims, kuriems 

vien su maistu sunku gauti pakankamą kiekį šių nepakeičiamų 

riebalų rūgščių.



Kodėl ši nepakeičiamoji riebalų rūgštis
yra naudinga sveikatai?

Į D O M U S  FA K TA S

Šalyse, kuriose žmonės valgo 

daugiau riebios žuvies, 

pavyzdžiui, Viduržemio jūros 

regione, Grenlandijoje ir 

Japonijoje, širdies ligomis 

serga mažiau žmonių, 

palyginti su šalimis, kuriose 

žmonės valgo labai mažai 

riebios žuvies. 

• ŠIRDIES SVEIKATA: omega-3 gali padėti sumažinti širdies ligų riziką, nes mažina 
trigliceridų kiekį, mažina kraujospūdį, užkerta kelią kraujo krešulių susidarymui ir 
gerina bendrą širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą.

• SMEGENŲ FUNKCIJA: omega-3 yra labai svarbi smegenų sveikatai, padeda 
palaikyti pažinimo funkciją, atmintį ir bendrą psichinę gerovę. 

• UŽDEGIMO MAŽINIMAS: omega-3 turi uždegimą mažinančių savybių, kurios gali 
padėti sumažinti lėtinio uždegimo simptomus, pavyzdžiui, sąnarių skausmą ir 
sustingimą, susijusius su tokiomis ligomis kaip artritas.

• AKIŲ SVEIKATA: DHR, omega-3 riebalų rūgštis, yra pagrindinė tinklainės 
struktūrinė sudedamoji dalis. Pakankamas omega-3 suvartojimas susijęs su 
mažesne geltonosios dėmės degeneracijos ir sausų akių sindromo rizika.

• NĖŠTUMAS IR ANKSTYVASIS VYSTYMASIS: omega-3 yra labai svarbi vaisiaus 
smegenų ir akių vystymuisi nėštumo metu. Ji taip pat gali prisidėti prie mažesnės 
priešlaikinio gimdymo rizikos ir skatinti normalų kūdikių nervų vystymąsi.

• PSICHIKOS SVEIKATA: omega-3 yra susijusi su geresne nuotaika ir mažesniais 
depresijos bei nerimo simptomais. 

• ODOS SVEIKATA: omega-3 gali padėti palaikyti odos sveikatą, nes mažina 
uždegimą, gerina drėkinimą ir apsaugo nuo saulės padarytos žalos. 



TIENS „Omega-11 ir Omega-3“ su CETO3® 

Padidinkite

omega-3 gamybą 

(EPR/DHR) 

jūsų organizme

Omega-11 skatina organizme 

susidarančią EPR ir DHR rūgštį 

(ALAR), kuri yra omega-3 

sudėtyje, paversti alfa-linoleno 

rūgštimi (ALAR).

Šiuo metu Norvegijos mokslinių 

tyrimų fondas, kuris yra 

Norvegijos valstybei priklausanti 

ribotos atsakomybės bendrovė, 

finansuoja 7 klinikinius tyrimus.

Didelis omega-11 kiekis 

randamas tik Šiaurės 

Atlante / Norvegijoje

sužvejojamose pelaginių 

rūšių žuvyse.

TIENS partnerė norvegų 

kompanija „Grøntvedt Biotech“ 

yra vienintelė įmonė, turinti 

žmonėms skirtą gamybos liniją. 

Greitas žaliavos  perdirbimas 

užtikrina šviežiausią produktą 

rinkoje.

Cetoleino rūgštis yra ilgos 

grandinės nesočioji riebalų 

rūgštis (LC-MUFA), dar

vadinama omega-11.





30 min

Sužvejota ir pagaminta Norvegijoje, Europoje.

Patvirtinta Norvegijos maisto saugos tarnybos.

Greitas apdorojimas – nuo šviežios žuvies iki aliejaus 

vos per 30 min.

TIENS kapsulės „Omega-11 ir Omega-3“



CETO3® Omega-11  

TYRIMO REZULTATAI

Tyrimo rezultatai parodė, kad kai 

žmogaus kepenų ląstelės (HeG2) ir 

pirminės kepenų ląstelės buvo 

praturtintos omega-11, EPR ir DHR 

gamyba iš ALAR (alfa-linoleno rūgšties) 

padidėjo maždaug 40%.

Šis poveikis buvo pastebėtas vartojant 

19% cetoleino rūgšties dozę, kurios 

procentinė dalis yra tokia pati, kaip ir 

mūsų gaminyje.

KLINIKINIO TYRIMO PAVYZDYS 

„NOFIMA“ TYRIMAS 2016 M.

2016 m. Norvegijos jūros gėrybių tyrimų metu buvo nustatyta, kad omega-11 

turi savybę skatinti žmogaus kepenyse EPR (eikozapentaeno rūgšties) ir 

DHR (dokozaheksaeno rūgšties) gamybą.



CETO3® Omega-11  

TYRIMO REZULTATAI

(2019),122,755-768

2019 m. žurnale „British Journal of Nutrition“ paskelbtame 

tyrime padaryta išvada, kad omega-11 skatina EPR ir DHR 

sintezę iš ALAR (alfa-linoleno rūgšties) žmogaus ląstelėse. 

Tai rodo, kad Omega-11 gali padidinti šių naudingų riebalų 

rūgščių gamybą organizme.

KLINIKINIO TYRIMO PAVYZDYS 

BRITISH JOURNAL OF NUTRTION 2019

Omega-11 40 % padidina EPR/DHR 

gamybą žmogaus kepenyse



CETO3® Omega-11  

TYRIMO REZULTATAI

Čekijoje atlikto klinikinio tyrimo, kuriame 6 mėnesius dalyvavo 100 tiriamųjų, 

rezultatai parodė, kad kasdien vartojant omega-11 ir omega-3, gautų iš 

norvegiškos silkės, raudonuosiuose kraujo kūneliuose padidėjo omega-3 riebalų 

rūgščių kiekis. Vidutinis omega-3 rodiklis tyrimo pradžioje buvo 5,1 % ir 

padidėjo iki 10,7 % (p < 0,01), o vidutinis EPR + DHR rodiklis padidėjo 112 

% (p < 0,01).

Tyrimo išvadose teigiama, kad kasdien suvartojant omega-11 ir omega-3, 

omega-3 indeksas padidėjo ir 83 % tiriamųjų pasiekė mažos arba vidutinės 

rizikos vertes. Tai leidžia manyti, kad cetoleino rūgštis ir omega-3 iš Norvegijos 

pelaginių žuvų taukų, kuris naudojamas TIENS „Omega-11 ir Omega-3“ 

kapsulėse, potencialiai gali sumažinti širdies ir kraujagyslių ligų riziką.

KLINIKINIO TYRIMO PAVYZDYS 

KLINIKINIS TYRIMAS, KURĮ ATLIKO 
BENDROJI UNIVERSITETINĖ LIGONINĖ 
PRAHOJE, ČEKIJOS RESPUBLIKOJE.



CETO3® Omega-3 indekso tyrimas 2023 m.
Jungtinėje Karalystėje atliktas bandomasis tyrimas  

TIENS „Omega-11 ir omega-3“ tyrimai, paremti CETO3® omega-3 indeksu:

• Jungtinėje Karalystėje atlikto bandomojo tyrimo metu buvo lyginamos dvi grupės: 1 grupė vartojo CETO3®, o 2 grupė 

– kito gamintojo žuvų taukus. Kiekviena grupė 12 savaičių kasdien vartojo po 2 g atitinkamo maisto papildo. 

• Rezultatai parodė, kad TIENS CETO3 grupėje, kurios sudėtyje buvo omega-11, EPR/DHR gamyba organizme 

padidėjo 50 %, palyginti su žuvų taukų grupe.

• Pažymėtina, kad nė vienas CETO3 grupės dalyvis nepranešė, kad dėl refliukso nutraukė kapsulių vartojimą, o kai 

kurie žuvų taukų grupės dalyviai dėl refliukso problemų turėjo nutraukti jų vartojimą. 

• Be to, CETO3 grupės dalyviai pranešė apie teigiamą poveikį sąnariams, kraujospūdžiui ir odai. Šie rezultatai rodo, kad 

CETO3 gali turėti teigiamą poveikį šiems sveikatos aspektams.

Omega-11 ir omega-3 padidino organizmo omega-3 indekso gamybą 

50%, palyginti su kitų žuvų taukų grupe

KLINIKINIO TYRIMO PAVYZDYS 



Omega-11 poveikis sveikatai 
Buvo įrodytas ir kitas teigiamas poveikis...

Itin teigiamas ženklas dėl 

aterosklerozės.

Omega-3 indeksas padidėjo 

dvigubai: nuo 5,3% iki 10,7%.

Tęsiamas tyrimas dėl 

egzemos. 

Yra klientų atsiliepimų apie 

spuogų sumažėjimą.

Proveržis tyrimuose, 

susijusiuose su smegenų 

ligomis. Bus paskelbta.

KONFIDENCIALU



MODERNIAUSIAS MAISTO PAPILDAS –
AUKŠČIAUSIOS KLASĖS TECHNOLOGIJA

ŽUVIS IKI ALIEJAUS APDOROJAMA PO TUO PAČIU STOGU.

Pelaginių žuvų

išteklių tiekimas 

atsekamas 100 %:

nuo žvejybos ploto

iki laivo.

Laivas turi licenciją

žvejoti Norvegijoje.

Žuvis Iš karto 

apdorojama, kai 

tik patenka į 

krantą.

Unikalus 

modernus 

gamybos 

procesas.

Nenaudojami tirpikliai.

Žema temperatūra.

Galimų teršalų 

valymas.

Žmogaus lygio 

procesas.

Greitas apdorojimas 

užtikrina šviežią ir 

stabilų produktą.

ŽVEJYBA PROCESAS ALIEJAUS 

APDOROJIMAS

TOBULINIMAS

Naujas modernus 

sandėliavimo 

pastatas.

Sukurti logistikos 

maršrutai į Europą 

ir kitas pasaulio 

šalis

LOGISTIKA TIENS

Statomas naujas 

modernus, dar 

didesnio 

pajėgumo

įrenginys 

rafinuotam aliejui 

išgauti.



Kam rekomenduojama 
TIENS
„Omega-11 ir Omega-3“:

• Asmenims, turintiems širdies ir kraujagyslių 

sistemos sutrikimų.

• Vegetarams, nes dėl ALAR padidėja omega-3 

rūgščių gamyba.

• Asmenims, turintiems sąnarių sveikatos 

problemų.

• Asmenims, turintiems psichikos sveikatos 

problemų.



Vartojimo rekomendacija: 

• Vartokite po 2 kapsules per dieną valgio metu.

• Neviršykite rekomenduojamos paros normos (2 kapsulės).

Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu 

laikytis sveiko gyvenimo būdo, įvairios ir subalansuotos mitybos. 

Nerekomenduojama vaikams, nėščioms ir / arba žindančioms moterims 

bei žmonėms, kurie yra alergiški bet kuriai maisto papildo sudedamajai 

medžiagai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei vartojate vaistus 

nuo diabeto.



TIENS Omega-11
ir Omega-3

Padidinkite savo 
organizmo gebėjimą 
gaminti OMEGA-3

(EPR ir DHR)


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17

